

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă –
în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție _ocds-b3wdp1-MD-1772095966785_ din _04.03.2026_
Obiectul achiziției: _Materiale de construcții_

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
Lot 1						
Cablu electric PVS 5x6 mm	Cablu electric PVS 5x6 mm	md	Tehelectro SV	Cablu electric PVS 5x6 mm	Cablu electric PVS 5x6 mm	
Cablu electric PVV 4x4 mm	Cablu electric PVV 4x4 mm	md	Tehelectro SV	Cablu electric PVV 4x4 mm	Cablu electric PVV 4x4 mm	
Tablou electric aplicat cu 3 module	Tablou electric aplicat cu 3 module	china	TSV TDM Si altele	Tablou electric aplicat cu 3 module	Tablou electric aplicat cu 3 module	
Automate trifazate 40A	Automate trifazate 40A	china	TSV	Automate trifazate 40A	Automate trifazate 40A	
Bandă izolată	Bandă izolată	china	TSV	Bandă izolată	Bandă izolată	
Cablu 4x2,5mm	Cablu 4x2,5mm	md	Tehelectro SV	Cablu 4x2,5mm	Cablu 4x2,5mm	
Cablu 2x1,5mm	Cablu 2x1,5mm	md	Tehelectro SV	Cablu 2x1,5mm	Cablu 2x1,5mm	

Automat electric trifazat de 16A	Automat electric trifazat de 16A	china	TSV	Automat electric trifazat de 16A	Automat electric trifazat de 16A	
Tablou electric aplicat cu 6 module	Tablou electric aplicat cu 6 module	china	TSV	Tablou electric aplicat cu 6 module	Tablou electric aplicat cu 6 module	
Automat electric de 16A	Automat electric de 16A	china	TSV	Automat electric de 16A	Automat electric de 16A	
Perfolentă	Perfolentă	china	TSV	Perfolentă	Perfolentă	
Dibluri 6x4mm	Dibluri 6x4mm	china	Profmet	Dibluri 6x4mm	Dibluri 6x4mm	
Cablu canal 25x16mm	Cablu canal 25x16mm	china	TSV	Cablu canal 25x16mm	Cablu canal 25x16mm	
Cablu canal 40x40mm	Cablu canal 40x40mm	china	TSV	Cablu canal 40x40mm	Cablu canal 40x40mm	
Cablu canal 25x25mm	Cablu canal 25x25mm	china	TSV	Cablu canal 25x25mm	Cablu canal 25x25mm	
Cablu canal 20x16mm	Cablu canal 20x16mm	china	TSV	Cablu canal 20x16mm	Cablu canal 20x16mm	
Priză dublă exterioară	Priză dublă exterioară	china	TSV	Priză dublă exterioară	Priză dublă exterioară	
Priză dublă interioară	Priză dublă interioară	china	TSV	Priză dublă interioară	Priză dublă interioară	
Ghipso carton	Ghipso carton	ro	Regips	Ghipso carton, dimensiunile: 2,5x1,2m. Grosimea 9 mm	Ghipso carton, dimensiunile: 2,5x1,2m. Grosimea 9 mm	
Profil	Profil	md	Giramondo	Profil CD 60/27 L=4m	Profil CD 60/27 L=4m	
Profil de ghidaj	Profil de ghidaj	md	Giramondo	Profil PRO UD 27/28/0.45mm, L=4m	Profil PRO UD 27/28/0.45mm, L=4m	
Vată minerală 1200x600x50mm	Vată minerală 1200x600x50mm	ukr	Sweetondale	Vată minerală 1200x600x50mm Plăcii în cutie: 12 buc	Vată minerală 1200x600x50mm Plăcii în cutie: 12 buc	
Amestec uscat (finis)	Amestec uscat (finis) HP finsh	Md	Knauf	Mod de ambalare: sac. 25 kg	Mod de ambalare: sac. 25 kg	
Șurub pentru metal 3,5x30	Șurub pentru metal 3,5x30	china	Profmet	Șurub pentru metal 3,5x30mm	Șurub pentru metal 3,5x30mm	

Dibluri 6x60mm	Dibluri 6x60mm	china	Profmet	Dibluri 6x60mm	Dibluri 6x60mm	
Spumă poliuretanică	Spumă poliuretanică	china	Profmet	Spumă poliuretanică Volum: 750ml Destinație: exterior și interior	Spumă poliuretanică Volum: 750ml Destinație: exterior și interior	
Vopsea de apă (vodomulsie)	Vopsea de apă (vodomulsie)	md	Artpaint	Găleți din plastic – 12 kg. Destinație: pentru toate tipurile de suprafețe, să se usuce repede, să fie cu miros slab.	Găleți din plastic – 12 kg. Destinație: pentru toate tipurile de suprafețe, să se usuce repede, să fie cu miros slab.	
Plafon cu două becuri	Plafon cu două becuri	china	Horoz	Plafoniera Led 18W 6500K	Plafoniera Led 18W 6500K	
Priză electrică exterioară dublu	Priză electrică exterioară dublu	china	TSV	Destinație: exterioară dublă Impamantare: cu impamantare	Destinație: exterioară dublă Impamantare: cu impamantare	
Cablu canal	Cablu canal	china	TSV	Cablu canal 2x1cm	Cablu canal 2x1cm	
Întreprupător exterior	Întreprupător exterior	china	TSV	Întreprupător exterior cu 1 clapă	Întreprupător exterior cu 1 clapă	
Fir electric	Fir electric	md	Tehelectro	Fir electric 2 x 1,5mm (cupru)	Fir electric 2 x 1,5mm (cupru)	
Doza derivatie 65x35mm	Doza derivatie 65x35mm	tur	Kass	Doza derivatie 65x35mm	Doza derivatie 65x35mm	
Americancă d.20mm 1/2 pp	Americancă d.20mm 1/2 pp	tur	Kass	Americancă d.20mm 1/2 pp	Americancă d.20mm 1/2 pp	
Robinet d.15mm papa/papa	Robinet d.15mm papa/papa	tur	Kass	Robinet d.15mm papa/papa	Robinet d.15mm papa/papa	
Miez de lacăt la uși de metal	Miez de lacăt la uși de metal	bel	Grandsecret	Miez de lacăt la uși de metal Dimensiune: 70mm Tip material: aluminiu Tip: 5 chei	Miez de lacăt la uși de metal Dimensiune: 70mm Tip material: aluminiu Tip: 5 chei	
Automat electric 16A	Automat electric 16A	china	TSV	Automat electric 16A	Automat electric 16A	
Tablou electric aparent	Tablou electric aparent	china	TSV	Tablou electric aparent Număr module: 1 Tip montaj: aparent (montaj pe suprafață)	Tablou electric aparent Număr module: 1 Tip montaj: aparent (montaj pe suprafață)	
Lot 2						
Bloc ușă de metal	Bloc ușă de metal	md	Commpact Impex SRL	Mărimea: 930x2030x70cm Deschidere ușă: dreapta Material: metal	Mărimea: 930x2030x70cm Deschidere ușă: dreapta Material: metal	

***BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator
SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072
Tel 079106465***

2008vermilion@gmail.com

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1772095966785 din <u>04.03.2026</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Materiale de construcții</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	LOT 1									
44100000-1	Cablu electric PVS 5x6 mm	m	15	82,50	99	1237,50	1485,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Cablu electric PVV 4x4 mm	m	13	49,17	59	639,17	767,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Tablou electric aplicat cu 3 module	buc	2	30,00	36	60,00	72,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Automate trifazate 40A	buc	2	500,00	600	1000,00	1200,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Bandă izolată	buc	3	25,00	30	75,00	90,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Cablu 4x2,5mm	m	15	30,00	36	450,00	540,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Cablu 2x1,5mm	m	20	20,00	24	400,00	480,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Automat electric trifazat de 16A	buc	1	170,83	205	170,83	205,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Tablou electric aplicat cu 6 module	buc	1	120,00	144	120,00	144,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Automat electric de 16A	buc	1	75,00	90	75,00	90,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	

	Perfolentă	m	20	5,00	6	100,00	120,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Dibluri 6x4mm	buc	30	0,50	0,6	15,00	18,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
44100000-1	Cablu canal 25x16mm	m	15	10,00	12	150,00	180,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Cablu canal 40x40mm	m	16	12,50	15	200,00	240,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Cablu canal 25x25mm	m	16	10,00	12	160,00	192,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Cablu canal 20x16mm	m	10	10,00	12	100,00	120,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Priză dublă exterioară	buc	6	40,00	48	240,00	288,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Priză dublă interioară	buc	7	50,00	60	350,00	420,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Ghipso carton	buc	20	133,33	160	2666,67	3200,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Profil	buc	30	45,83	55	1375,00	1650,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Profil de ghidaj	buc	10	28,33	34	283,33	340,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Vată minerală 1200x600x50mm	cut	5	48,33	58	241,67	290,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Amestec uscat (finis)	sac	4	133,33	160	533,33	640,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Șurub pentru metal 3,5x30	buc	2000	0,13	0,15	250,00	300,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Dibluri 6x60mm	buc	200	0,50	0,6	100,00	120,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Spumă poliuretanică	buc	2	100,00	120	200,00	240,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Vopsea de apă (vodomulsie)	buc	2	233,33	280	466,67	560,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Plafon cu două becuri	buc	2	300,00	360	600,00	720,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
	Priză electrică exterioară dublu	buc	4	50,00	60	200,00	240,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	

Cablu canal	m/l	25	12,50	15	312,50	375,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Întreprător exterior	buc	2	30,00	36	60,00	72,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Fir electric	m	40	10,00	12	400,00	480,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Doza derivatie 65x35mm	buc	6	25,00	30	150,00	180,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Americancă d.20mm 1/2 pp	buc	1	40,00	48	40,00	48,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Robinet d.15mm papa/papa	buc	2	66,67	80	133,33	160,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Miez de lacăt la uși de metal	buc	3	116,67	140	350,00	420,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Automat electric 16A	buc	1	30,00	36	30,00	36,00	5 zile	MD88TRPBBF336110 A00843AC	
Tablou electric aparent	buc	1	30,00	36	30,00	36,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Total Lot 1					13965,00	16758,00			
LOT 2									
Bloc ușă de metal	buc	1	3570,00	4290,00	3570,00	4290,00	5 zile	MD15TRPBBF337110 A00843AC	
Total lot 2					3570,00	4290,00			
Total procedurii de achiziție					17535,00	21048,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Bolgari Andrei_ În calitate de: Administrator

Ofertantul: _SRL VERMILION Adresa: __mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD - 2072